
-:

SMLOUVA O ou,o

uzavřená v souladu s ustanovením §2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb. občanského zákoníku a ve smyslu
příslušných právních předpisů souvisejících mezi následujícími smluvními stranami

I. Článek - Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Prostějov,
Zastoupený:
IČO: 00288659
bankovní spojení:

nám. T. G. Masaryka 130/14, Prostějov
Mgr. Lenkou Tisoňovou, vedoucí Odboru vnitřní správy
DIČ: CZ00288659
Česká spořitelna, a.s., Prostějov
Č. účtu: 27-1505517309/0800

dále jen .objednatel" na straně jedné

Zhotovitel UPS Technology, spol. s r.o.,
zastoupená:
IČO: 41605373

Za školou 648/3, 617 00 Brno
RNDr. Dušanem Dostálem, jednatelem
DIČ: CZ 41605373

bankovní spojení: Unicredit Bank Czech Republik and Slovakia,a.s.,Brno
Č. účtu: 1736067501/2700

zapsána do OR dne 1.10.1991 u KS v Brně pod sp. zn. oddíl C, vložka 2634

dále jen .zhotovitel" na straně druhé

II. Článek - Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že na vlastní nebezpečí dodá a uvede do provozu, v rozsahu a za podmínek
dohodnutých v této smlouvě pro objednatele a objednateli odevzdá dílo o parametrech uvedených
v nabídce Č. OBV1 0321, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha 1, především pak:

výměnu stávající UPS MDT30kVA za nový model UPS Sentryum 30kVA
kompletní výměnu 40ks baterií 12V/45Ah v bateriovém modulu pro UPS
provedení funkčních zkoušek a proškolení obsluhy v rozsahu nezbytném pro obsluhu zařízení
předá dílo objednateli formou písemného protokolu.

2. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo postupně převezme, zaplatí za jeho zhotovení
dohodnutou cenu-a poskytne zhotoviteli dohodnutou součinnost.

3. Realizace díla se řídí všeobecnými dodacími podmínkami UPS Technology s.r.o. pokud není ve
smlouvě uvedeno jinak.

4. Realizace díla, které má být provedeno, se řídí a je určeno co do povahy a rozsahu
touto smlouvou
nabídkou Č. OBV10321
technickými normami a navazujícími předpisy

v pořadí zde uvedeném.

5. Ujednání v textu smlouvy mají přednost před ujednáními uvedenými v přílohách smlouvy, či obecných
smluvních podmínkách jednotlivých smluvních stran.

III. Článek - Místo plnění

1. Místem plnění dle této smlouvy je objekt Město Prostějov MMPv, nacházejicí se na adrese: Školní
3643/4, Prostějov.

Smlouva o dílo č. I str. 1 ze 6
tisk oú1712



IV. Článek - Doba plnění

1. Zhotovitel provede dílo postupně, a to v následujících termínech -
a) Výměna stávajících akumulátorů v bateriovém modulu do 15.05.2022
b) Výměna UPS do 14-ti dnů od dodání nové UPS výrobcem

V. Článek - Cena díla

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čI. II této smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran dle
ustanovení § 2 odst. 2 zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

2. Za dílo zaplatí objednatel cenu ve výši 222990.- Kč

(slovy dvěstědvacetdvatisícdevětsetdevadesát Kč).

Ke všem cenám se účtuje daň z přidané hodnoty v příslušné zákonné výši.

3. Tato cena zahrnuje:
- dodání, provedení a předání díla v rozsahu, kvalitě a kompletnosti stanovené v této smlouvě;

veškeré činnosti a dodávky potřebné k bezvadnému provedení, vyzkoušení a zprovoznění díla
zaškolení obsluhy uživatele v rozsahu do 2 hodin
předání celého díla
dopravu pracovníků zhotovitele na a z místa plnění

4. Vícepráce budou zásadně hrazeny podle skutečného množství, druhu použitého materiálu a podle
způsobu provedení v cenách, stanovených zhotovitelem stejným způsobem jako nabidková cena díla
a po jejich převzetí objednatelem.

VI. Článek - Platební podmínky

1. Úhrada ceny díla bude provedena na základě daňového dokladu - faktury.

2. Cena díla bude Objednatelem hrazena vždy zpětně za každý kalendářní měsíc provádění díla oproti
daňovým dokladům vystavených Zhotovitelem za dodávky a práce na díle, provedené v příslušném
období včetně období, kdy bude dílo předáno, a to dle následujících pravidel:

Jednotlivé faktury budou obsahovat údaje daňového dokladu:
označení povinné a oprávněné osoby, adresa, sídlo
označení předmětu plnění
číslo faktury -
den odeslání, zdanitelného plnění a splatnosti faktury
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit
fakturovanou částku
razítko a podpis oprávněné osoby.
zjišťovací protokol zhotovitele

Přílohou konečné faktury bude:

Kopie protokolu o předání a převzetí díla potvrzený zástupcem objednatele.

3. V případě, že s objednatelem bude zahájeno insolvenční řízení, nebo pokud soud insolvenční návrh
zamítne pro nedostatek majetku, potom se veškeré pohledávky zhotovitele vůči objednateli (včetně
zádržných či pozastávek) stávají splatnými.

4. Nebude-Ii daňový doklad obsahovat výše uvedené náležitosti, nebo je bude uvádět chybně, je
objednatel oprávněn vrátit ho k přepracování ve lhůtě patnácti dní ode dne doručení tohoto dokladu
objednateli, jinak bude na něj pohlíženo jako na bezvadný. Ve vráceném daňovém dokladu objednatel
vyznačí důvod jeho vrácení.

5. V tomto případě se·. přeruší lhůta splatnosti a nová . lhůta splatnosti započne běžet doručením
opravené faktury objednateli.

6. Lhůta splatnosti faktur je 21 dnů od doručení objednateli.

tisk oú1712
Smlouva o dílo ě. / str. 2 ze 6



VII. Článek - Součinnost objednatele

1. Objednatel předá zhotoviteli místo plnění nejpozději pět pracovních dnů před
dodáním zboží uvedeném v článku IV bod 1 této smlouvy.

2. Součinností objednatele se rozumí zejména zajištění:
zajištění stavební připravenosti a zaslání písemného potvrzení o stavební připravenosti
vjezd z veřejné komunikace ke strojovně a bezbariérovou přístupovou cestu pro dopravu zařízení
sociální zázemí pro zaměstnance zhotovitele
pro účely školení účast osob, které budou odpovídat za obsluhu zařízení a jeho provoz
aby et. rozvody, na které bude záložní systém instalován, splňovali příslušné státní a oborové
normy, především ČSN 332000-4-41, ČSN 331500 a normy související.Objednatel zajistí volný
přístup pracovníků zhotovitele na místo plnění dle jeho požadavků po předchozí konzultaci s
objednatelem.

3. Objednatel je povinen zhotoviteli předat a zhotovitel je povinen dodržovat veškeré interní směrnice
generálního dodavatele, které se týkají BOZP a PO. Zástupce objednatele seznámí pracovníky
zhotovitele s konkrétními podmínkami BOZP v místě realizace díla.

4. Nesplní-Ii objednatel součinnost včas a řádně nemůže nastat prodlení zhotovitele.

5. Smluvní strany se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti,
nezveřejňovat je ve vztahu ke třetím osobám ani pod záminkou, že bude rozšiřovat dobré obchodní
jméno zhotovitele, pokud tyto informace nejsou běžně dostupné.

6. V případě nezajištění součinnosti dle bodu 2 a 3 tohoto článku uhradí objednatel zhotoviteli vniklé
vícenáklady.

VIII. Článek - Vlastnictví díla

1. Vlastnictví dí/a nabývá objednatel okamžikem úplného zaplacení ceny dí/a.

2. Nelze-Ii věc vzhledem k její povaze vrátit nebo předat zhotoviteli, je objednatel povinen uhradit
zhotoviteli to, o co se objednatel zhotovováním věci obohatil, jestliže závazek zanikl z důvodu, za
který zhotovitel neodpovídá.

3. Odpovědnost za škody přechází na objednatele dnem dodání zboží na místo plnění.

IX. Článek - Předání díla

1. Při předání díla předá zhotovitel objednateli předávací protokol, záruční list, dodací list, technické
podmínky provozování díla, protokoly a zprávy uvedené v příloze Technická specifikace a českou
verzi návodu k obsluze

X. Článek - Kvalita prací a záruka za dílo

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu této smlouvy, právním předpisům a
závazným technickým normám.

2. Nároky z vad zboží se řídí ustanovením zejména ustanoveními §§2106-2111 občanského zákoníku a
Záručním listem, není-Ii dohodnuto ve smlouvě dále jinak. Reklamace vad a závad musí být
provedena písemně.

3. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat obecně závazné právní předpisy a technické normy,
vztahující se k jeho provedení, řídit se touto smlouvou, pokyny objednatele a podklady, které mu byly
či budou objednatelem předány a postupovat v souladu s jeho zájmy.

4. Objednatel je povinen vady díla reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil
nebo při vynaložení odborné péče zjistit měl a mohl, nejpozději však do konce záruční doby a to
písemnou reklamací s popisem zjištěných vad.

Smlouva o dílo č. / str. 3 ze 6
tisk oú1712



5. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele k prověření prací, které v dalším pracovním postupu
budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně tři dny předem. Pokud se objednatel
nedostaví, pokračuje zhotovitel v pracích na díle a případné odkrytí provede na náklady objednatele.

6. Zhotovitel neodpovídá za vady dí/a, jestliže byly způsobeny použitím věcí předaných mu
objednatelem, jakož i jeho nevhodnými pokyny, a to za podmínek zejména § 2594 OZ a možnost
odstoupení v § 2595 Občanského zákoníku

7. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla z hlediska kvality, dodržování technické
dokumentace, časového postupu prací v průběhu činností zhotovitele a zjisti-li, že zhotovitel provádí
dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn požadovat může se dožadovat odstranění vad
vzniklých vadným plněním. Objednatel je dále oprávněn kontrolovat provádění díla z hlediska
bezpečnosti práce. Vlastní náklady na tyto kontroly nese objednatel.

8. Zhotovitel je povinen pověřenému zaměstnanci objednatele kdykoli v průběhu provádění díla ve svých
běžných provozních hodinách kontrolu díla umožnit.

9. Zhotovitel je oprávněn zhotovením díla nebo jeho části pověřit třetí osobu. V takovém případě má
odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

10. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v záručním období 24 měsíců

11. Odpovědnost zhotovitele za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, nevzniká, jestliže objednatel
neobjedná minimálně 1x 12 měsíců servisní profylaktickou prohlídku spojenou s nezbytnou údržbou
prováděnou pracovníky zhotovitele.

12. Odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, nevzniká z důvodů uvedených v ust. §
2116 občanského zákoníku a dále při poškození ze strany objednatele či uživatele, při nedodržení
návodů k obsluze, při zanedbání údržby a nedodržením obvyklých způsobů užívání, dále také v
případech vad vzniklých vyšší mocí, neodbornou manipulací, umístěním v jiném než předepsaném
prostředí a způsobené nesprávnou údržbou. Taktéž v případě vad vzniklých po dni zásahu osobou,
která nemá certifikaci výrobce nebo UPS Technology s.r.o. k záručnímu servisu, nebo po dni podpisu
servisní smlouvy s takovouto osobou. Za vadu nelze považovat nefunkčnost zboží v důsledku
umístění v jiném než obyčejném bezprašném prostředí o vlhkosti 50-95% (bez kondenzace) a snížení
nebo ztrátu kapacity baterií bez mechanického poškození baterií. Vhodná teplota umístění baterií pro
co nejdelší životnost je v rozsahu 20 - 25°C. Pokud je součástí dodávky datalogger, tento nesmí být
demontován. Odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, se nevztahuje na vady
vzniklé po poslední servisní kontrole, při které byl datalogger na místě.

Případné vady budou odstraněny bez zbytečného prodlení ve lhůtě nejpozději do 15 pracovních dnů.

13. Záruční doba začíná plynout po odstranění vad a nedodělků na díle zjištěných objednatelem při
předání a převzetí díla. Každá závada, prokazatelně zaviněná zhotovitelem, která se projeví během
záruky, bude odstraněna zhotovitelem zcela na jeho náklady. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu,
po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem. Do počátku lhůty záruky se nepočítají jednotlivá
dílčí předání a převzetí, na jejichž základě proběhly dílčí fakturace.

14. Za řádné uplatnění vady lze považovat pouze takové, s nímž je spojeno předložení záručního listu a
zjištění, že zboží je shodné se zbožím uvedeném v záručním listě (výrobní štítek se shodným číslem,
uvedeným v záručním listě) a má neporušené záruční plomby.

15. Pozáruční servis, jeho rozsah a podmínky, upraví smluvní strany v samostatné smlouvě.

XI. Článek - Smluvní pokuty

1. Při nedodržení smluveného termínu dokončení díla dle článku IV. Této smlouvy je objednatel
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla, za každý den prodlení. Maximální
výše této smluvní pokuty je 10% z ceny díla.

2. Při prodlení s placením u veškerých plateb je zhotovitel oprávněn požadovat smluvní pokutu po
objednateli ve výši 0,05% z neuhrazené ceny s DPH za každý dne prodlení. Pokud nebude platba
uhrazena ani do 60 dnů po terminu splatnosti a nedojde k dohodě mezi smluvními partnery, je
zhotovitel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,3% z neuhrazené ceny s DPH za každý den
prodlení od termínu splatnosti. .

Smlouva o dílo č. !str. 4 ze 6
tisk oú1712



3. Smluvní pokuty se nevztahují na případy nedodržení sjednaných termínů v případě vis maior, např.
živelných a jiných katastrof, pandemie, teroristických útoků, nebo při kalamitních stavech.

4. Úhradu smluvních pokut jsou obě smluvní strany oprávněny vyžadovat i v případě odstoupení od
smlouvy.

5. Jiné pokuty a penále, než uvedené v tomto článku nebudou uplatňovány.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že dohodnutou výši smluvních pokut považují za přiměřenou.

XII. Článek - Změna závazku

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí zhotoviteli náklady na vykonané práce a dodané
zboží, které vznikly zhotoviteli tím, že objednatel ani v dodatečné lhůtě přiměřené závazku, určené
zhotovitelem, nesplnil svoji povinnost součinnosti v dojednaném rozsahu, a proto zhotovitel od této
smlouvy odstoupil.

XIII. Článek - Odstoupení od smlouvy, zrušení smlouvy

1. Podstatné porušení této smlouvy, při kterém druhá smluvní strana je oprávněna od této smlouvy
odstoupit (§§ 2001-2005 občanského zákoníku) je:

zahájení insolvenčního řízení
prohlášení konkursu na majetek kterékoliv ze smluvních stran, nebo pokud soud insolvenční
návrh zamítne pro nedostatek majetku,
porušení povinnosti objednatelem poskytnout součinnost
celkové pohledávky po splatnosti zhotovitele vůči objednateli neuhrazené na účet zhotovitele k
datu ohlášení stavební připravenosti překročí 12% smluvní ceny bez DPH dle článku V této
smlouvy
nezaplacení fakturované ceny dle ustanovení v článku V, VI nebo VII této smlouvy do 30 dnů od
uplynutí smluveného termínu placení, a to ani přes předchozí písemnou výzvu zhotovitele

V případě odstoupení od této z těchto důvodů si smluvní strany vzájemně vrátí svá plnění s výjimkou
smluvních pokut vzniklých z titulu porušení smlouvy, které jsou smluvní strany povinny dle této
smlouvy uhradit.

2. Pro případ odstoupení od této smlouvy objednatelem bez porušení této smlouvy ze strany zhotovitele
se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli veškeré náklady, které mu vznikly se zhotovením díla ke dni
doručení oznámení o odstoupení od této smlouvy, včetně nákladů na pořízený materiál, výrobky,
stroje a zařízení; které nebyly do doby zastavení stavby zabudovány do díla, ale byly již zakoupeny
nebo závazně objednány zhotovitelem. Toto zboží a materiál se po zaplacení stává majetkem
objednatele.

3. Dojde-Ii k zastavení stavby z důvodů neležících na straně zhotovitele, objednatel se zavazuje zaplatit
zhotoviteli veškeré náklady, které mu vznikly se zhotovením díla ke dni zastavení stavby, včetně
nákladů na pořízený materiál, výrobky, stroje a zařízení, které nebyly do doby zastavení stavby
zabudovány do díla, ale byly již zakoupeny nebo závazně objednány zhotovitelem. Toto zboží a
materiál se po zaplacení stává majetkem objednatele.

4. V případě zrušení této smlouvy z důvodů na straně zhotovitele je objednatel oprávněn zajistit

provedení díla na náklady zhotovitele.

XIV. Článek - Zastupování

1. Během provádění díla v rozsahu této smlouvy až do odvolání zastupuje
objednatele:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
zhotovitele:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

tel.: 582 329 180

Smlouva o dílo č. I str. 5 ze 6
tisk oú1712



XV. Článek - Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015
Sb.. o registru smluv.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo upravovat pouze písemnými dodatky k ní podepsanými oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 totožných výtiscích. z nichž jeden obdrží každá smluvní strana.

V Prostějově dne AC!. 5. 2022 V Brně dne ft, ''')-,2022

Za objednatele Za zhotovitele

Smlouva o dílo č. / str. 6 ze 6
tisk oú1712



UIe4 technology
UPS TECHNOLOGY, SPOL. S R.O.
ZA ŠKOLOU 648/3
61700 BRNO

Doručovaci adresa:, Železná 663/5, 619 00 Brno

CZECH REPUBLlC

NABíDKA

TELEFON: +420 543420299-8
FAX: +420 543420297
e-mail: ups@ups.cz

PRO:

ČíSLO: OBV20109
DATUM: 18.03.2022

Dobrý den,

na základě provedené servisní prohlídky UPS MOT 30kVA, v.č.00502T461570002, umístěné v objektu Město Prostějov MMPv, Školní
4, zasílám aktualizovanou cenovou nabídku na doporučenou výměnu záložního zdroje za novou UPS ekvivalentních parametrů,
včetně kompletní výměny akumulátoru:

Výměna UPS MOT 30kVA, včetně baterií

POZ. NÁZEV MNOŽSTVí CENA/MJ CENA CELKEM
BEZOPH BEZ OPH

001 UPS CYGNI, 3F:3F, 30kVA/27kW 1 ks 126070,00 Kč 126070,00 Kč

Technologie VFI, 30kVAJ27kW, PFO.9, 3F:3F, řízení

mikroprocesorem, RS 232 port, USB, slot pro

komunikaci, software pro Windows, automatický by-

pass, auto power OFF, battery test, autorestart, bez

baterií, 30kVA nomlnálnl výkon, O min. doba zálohy,

940x250x868 (HxSxV), 82 kg

1002 ISleva na UPS pro Město Prostějov Hs -18280,00 = -18280,00 Kč 1

003 UPS Battery 12V/45Ah 40 ks 3260,00 Kč 130400,00 Kč

Značkový bezúdržbový akumulátor pro UPS.

Technologie AGM VRLA s vysokou hustotou aktivního

materiálu a s vynikající schopností obnovy z
hlubokého vybití. , 45Ah, 170x197x165 mm (VxDxŠ),
13,45kg

ISleva na akumulátory dle smlouvy 40 ks -665,00 Kčl -26 600,00 Kč 1

1 Dopravné techniků a materiálu Prostějov

Deinstalace, instalace, zprovoznění Hs 7800,00 Kč 7800,00 Kč

1 ks 3600,00 Kčl

CELKEM BEZ DPH: 222 990,00 Kč

CELKEM DPH 21% 46827,90 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 269817,90 Kč

PŘI VYSTAVENí VAší OBJEDNÁVKY UVÁDĚJTE ČíSLO NAŠí NABíDKY.

Dodací podmínky 14 dnů od obdržení závazné objednávky, EXW Brno dle INCOTERMS 2010. Závazný
termín dodání bude sdělen na základě potvrzení výrobce. V případě, že nebude stavební
připravenost, bude nový termín stanoven dohodou.

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 OZ č. 89/2012 Sb.Obchodní tajemství

Platební podmínky

Platnost nabídky

Zajištěná platba. 100% ceny bude uhrazeno po předání díla, bez pozastávek či
zádržného. Splatnost faktur je 14 dnů po vystavení.

14 dnů

OBV20109 Společnost je certifikována ve shodě s normou ČSN EN ISO 9001 :2001 a je zapsaná do OR
1.10.1991 KOS v Bmě pod sp zn. oddíl C, vložka 2634

© Soft--4-Sale

Strana 1 z 2



U~~~tífCíillllJlOI!J,Q
UPS TECHNOLOGY,SPOL. S R.O.
ZA ŠKOLOU 64B13
61700 BRNO

Doručovacíadresa; Železná663f5, 619 00 Bmo
CZECHREPUBLlC
TELEFON:+420 543 420 299-8
FAX:+420 543 420 297
e-rnail: ups@ups.cz

\.~f~
l't:c.L~

Vf\ŠE JiSTOTA cťJmGIE

NABíDKA

POZ. NÁZEV MNOŽSTVí CENA I MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

Všeobecné dodací podmínky

Přechod vlastnictví

Záruka

Instalace UPS

Ostatní ujednání se řídí všeobecnými dodacimi podmínkami UPS Technology, spol. s r.o.

Vlastnictví zboží nabývá objednatel okamžikem úplného zaplacení celkové ceny uvedené
v této nabídce.

24 měsíců od předání objednateli. Záruka se nevztahuje na náplně a spotřební materiál.
Odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, nevzniká z důvodů uvedených
v ust. § 2116 občanského zákoníku a dále při poškození ze strany objednatele čí
uživatele, při nedodržení návodů k obsluze, zanedbáním údržby a nedodržením obvyklých
způsobů užívání. Dále také v případech vad vzniklých vyšší mocí, neodbomou manipulací,
při provozování a při skladování v rozporu s platnými techníckými podmínkami či s
požadovaným prostředím (požadováno suché, bezprašné prostředí, bez kondenzace),
způsobené nesprávnou údržbou, v důsledku stavebních nebo montážních prací
neprovedených pracovníky UPS Technology s.r.o. (především pak nadměmým
namáháním, mechanickými, chemickými a elektrolytickými vlivy), neodborným zásahem a
dále v případě vad vzniklých po dni zásahu osobou, která nemá certifikaci UPS
Technology s.r.o. k záručnímu servisu, nebo po dni podpisu servisní smlouvy s takovouto
osobou. Za vadu nelze považovat nefunkčnost zboží v důsledku umístění v jiném než
obyčejném bezprašném prostředí o vlhkosti 50-95% (bez kondenzace). Aby baterie
neztrácely svojí kapacitu, musí být trvale umístěny v prostředí s teplotou v rozsahu 20 -
25°C. Záruka je nepřenosná a lze ji uplatnit pouze se současným předložením záručního
listu vystaveného UPS Technology, spol. s r.o .. Pokud je součástí dodávky datalogger,
tento nesmí být demontován. Odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost,
se nevztahuje na vady vzniklé po poslední servisní kontrole, při které byl datalogger na
místě.
Případné vady budou odstraněny bez zbytečného prodlení ve lhůtě, která je dána
charakterem vady a dostupností náhradních dílů. V servisní smlouvě lze sjednat smluvní
lhůty odstranění vad.

Tato položka zahmuje stěhování po bezbariérové trase (bez schodků, sjezdů ...), pevné
připojení UPS na objednatelem předem připravené odjištěné flexibilní kabely (volný konec
kabelů cca 3m, včetně propojení UPS-rozvaděč UPS), elektro-montážní práce, uvedení do
provozu, zkoušky v zátěži a zaškolení obsluhy, vše v den instalace. Hranice dodávky je
svorkovnice UPS. Cena instalace je kalkulována na práci v pracovní dny a hodiny.

Vzhledem ke stáří UPS je tato na konci reálné životnosti. Výrobce již nedisponuje náhradními díly pro případnou opravu.
Vzhledem k tomu doporučujeme výměnu záložního zdroje za nový, včetně kompletní výměny baterií. Cenová nabídka
obsahuje montáž nové UPS_včetně kompletního otestování. Součástí je instalace nové UPS a ekologícká likvidace stávající
UPS včetně baterií.

Předem děkuji za odpověď, s pozdravem

UPS technology spol. s r.o.
e-mail: cap@ups.cz

OBV20109
Strana 2 z 2Spotečnost je certifikována ve shodě s normou ČSN EN ISO 9001 :2001 a je zapsaná do OR

1.10.1991 KOS v Brně pod sp zn. oddíl C, vložka 2634

© Soft-4-Sale


